uhradit Zhotoviteli veškeré škody a náklady, které Zhotoviteli vzniknou, pokud se
prohlášení ukáže nepravdivým.

2.2. Termin ukončení díla: 31.3.2026

Čl. 3. - Cena dila a způsob úhrady

3.1. Celková cena Díla byla smluvními stranami sjednána na částku:

cena celkem bez DPH 440 432,48 KČ,
(slovy: čtyřistačtyřicettisÍcčtyřistatřicetdvakorunčeských čtyřicetosmhaléřů).

K ceně bude připočítána DPH v zákonné výši.

Tato cena je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace Díla. Daň z
přidané hodnoty bude účtována v souladu s právními předpisy platnými ke dni
předání díla.

3.2.